关于调整教研室及负责人的通知

各部门、分院：

    为进一步加强专业建设，着力推进学校教育教学改革，充分发挥

教研室在专业建设、课程建设、师资培养、实训室建设与管理、“双

创”工作等方面的积极性，经校长办公会审定，从 2021 年 9 月 1 日

起对部分教研室及负责人进行调整，现将调整后的教研室及负责人公

布如下：

部门 序号 教研室名称 负责人 备注

人武部 1 军事理论 胡志玲

学工处 1 心理健康教育教研室 佘屿圭

思想政治

理论课

教研部

1 思法教研室 席玉玲

2 毛概教研室 张甜甜

3 形势与政策教研室 刘洋洋

基础课部

1 数学教研室 王广明

2 英语教研室 管丽红

3 创新创业教研室 纪星玲

4 体育教研室 王志岩

5 美育教研室 张  萌

机械

工程学院

1 机制教研室 吴世友

2 数控教研室 柳荣华

3 检测教研室 邓方贞

4 模具教研室 黄有华

5 焊接教研室 付小勇

6 工业设计教研室 刘根清

车辆工程

学院

1 轨道交通教研室 蔡  滨

2 汽车制造与维修教研室 李江华

3 新能源汽车教研室 高  鑫

电气

工程学院

1 机电设备维修教研室 欧阳毅文

2 电气自动化技术教研室 卢香平

3 工业机器人技术教研室 管菊花

	教研室设置通知20210917-2.pdf
	教研室设置通知20210917